UNIDAD AGROAMBIENTAL EL VERGEL DE LA EXTENSIÓN 
FACATATIVÁ DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA 
ATENDIENDO LO ESTABLECIDO EN EL MANUAL DE 
CONTRATACIÓN (RESOLUCIÓN 206 DE 2012 Y RESOLUCIÓN 
170 DE 2017).  

CERTIFICADO 
DE 

DISPONIBILIDAD 
PRESUPUESTAL 

Y VALOR 

NOVECIENTOS DOS MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y 
CUATRO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA PESOS, ($ 
902.984.890,00) M/CTE, según Certificado de Disponibilidad 
Presupuestal No. 1147 del 30 de octubre de 2025. 

TÉRMINO DE 
EJECUCIÓN 

Once (11) meses contados a 
partir del cumplimiento de los 
requisitos de perfeccionamiento 
(expedición del Certificado de 
Disponibilidad Presupuestal y